
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ' 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
considerando o constante do Memorando PRC n. 63, de 5/5/2008, 

RESOLVE: 

Dispensar o servidor Remival Nunes Lemes, ocupante do cargo de 
Assistente em Administração, da função de Coordenador de Portaria da Prefeitura 
do Campus (FG-4), a partir de 5/5/2008. 

	

Brasília, 	de maio de 2008. 

Rdberto A. R. e Aguir 
eitor pro tempore 


